Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15656 Natal, 27 de abril de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

* A GOVERNADORA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições constitucionais, nos termos do art. 11, §1º, do Decreto Estadual nº 32.815, de 12 de julho de 2023, e
tendo em vista o que consta do Processo nº 02510017.001423/2023-10,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, para compor o Comitê Gestor de Dados e Informações do Estado do Rio
Grande do Norte (CGDI/RN), os membros a seguir relacionados:

 Representando a Controladoria Geral  do Estado (CONTROL), na qual  caberá  a
presidência, a quem compete, também, coordenar e apoiar administrativamente o Comitê instituído.

LETÍCIA MENDES ASSUNÇÃO, mat. 243.746-5
MARCIO ARTHUR GALVÃO WILHEM, mat. 242.810-5
PATRÍCIA DE FATIMA SILVA, mat. 123.933-3
 Representando o Gabinete Civil do Governo do Estado do RN (GAC)
MARIA ANTONIA SALES DE OLIVEIRA, mat. 221.402-4
THALES EGÍDIO MACÊDO DANTAS, mat. 219.706-5
 Representando a Secretaria de Estado da Administração (SEAD)
EVERTON COELHO MIRA DA SILVA, matrícula nº 220.573-4
ADRIANO HENRIQUE OLINTO DA MOTTA, matrícula nº 156.882-5
 Representando a Procuradoria Geral do Estado (PGE)
ANA CAROLINA MONTE PROCÓPIO DE ARAÚJO – Procuradora do Estado

Art.  2º  A Presidência  do  Comitê  Gestor  de  Dados  e  Informação  será  realizada  pelo
dirigente máximo da Controladoria-Geral do Estado (CONTROL), a quem compete, também, coordenar e apoiar
administrativamente o Comitê instituído, conforme o 8º, I, c/c o art. 11, § 4º, do Decreto Estadual nº 32.815, de
12 de julho de 2023.

Palácio de  Despachos de  Lagoa Nova,  em Natal/RN, 30 de  janeiro de  2024,  203º  da
Independência e 136º da República.

FÁTIMA BEZERRA
Pedro Lopes de Araújo Neto

Luciana Daltro de Castro Pádua
* Republicado por incorreção.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
UC5Z9ZKR4U-ZPILRBUHWI-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=UC5Z9ZKR4U-
ZPILRBUHWI-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15656 Natal, 27 de abril de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE